
2024 年 7 月吉日 

お取引先 各位 

旭自動車工業株式会社 

 

価格改定についてのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2024年 8 月 1 日より実施いたします車検料金の価格改定についてご案内いたします。 

原材料、資材、エネルギー価格の高騰や為替相場の変動による影響が長期化している 

ことを背景に、事業活動にかかるコストは上昇傾向が続いております。 

弊社は、このような事業環境下においてもオペレーションの効率化や経費削減などに 

最大限に努めてまいりましたが、事業への影響を企業努力のみで吸収することが困難 

な状況です。 

 弊社はこのような状況を受け、価格改定の見直しを実施することといたしました。 

今後もみなさまに安心・安全で付加価値の高いサービスをご提案してまいります。何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象 

車検基本料金・一部整備項目 

2. 改定率 

現在の価格から+5～10％改定 

3. 改定日 

2024 年 8 月 1 日(木)より価格を変更いたします。 

以上 


